UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE PROJETOS

MEM/021837/2016 — Concorréncia n°, 16/2016 (Regualificagdo do Calgaddo Central - UGP)

SOLICITACAO DE ESCLARECIMENTOS Il — Ata de reunido
— Concorréncia n°® 16/2016 —

Aos dezesseis dias do més de dezembro de dois mil e dezesseis, as treze horas,
reuniu-se a Comissao Especial de Licitagdes, para apresentar Resposta ao Pedido de
Esclarecimento feito pela empresa Construtora ACPO Ltda., referente ao
procedimento de licitagdo acima identificado.

QUESTIONAMENTOS.

1. Questionamento:
Como foi previsto na composicdo deste certame a seguranga patrimonial
dos equipamentos, ferramentas e demais itens utilizados no canteiro de
obras?

Resposta: O orgamento prevé o aluguel de 3 Containners pelos 18 meses de
obra (itens 1.3, 1.4 e 1.5), além de Tapume (item 7.3.2) e vigia noturno dentro
da composi¢cao ADM-CC (item 2.1.1). ;

2. Questionamento:
O fornecimento de pontos de &gua e energia elétrica sdo de
responsabilidade da prefeitura? Quantos e em qual distancia dos barracdes
serdo disponibilizados estes pontos?

Resposta: O fornecimento de agua e energia elétrica correra por conta da
Contratada.
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